
 

SMLOUVA  O  DÍLO 
 
Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

zastoupené Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“) 

a 

Martin Pitl 

s místem podnikání: Chuchelna 88, 513 01 Semily  

IČO: 61201286, DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo: 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí provedení polyuretanové lité podlahy v učebně eurytmie 

v přízemí školy v ul. Špidlenova čp. 483 v Semilech („Dílo“). Technická specifikace Díla a cena 

jsou určeny cenovou nabídkou Zhotovitele z 02.10.2018, která tvoří přílohu této smlouvy. 

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 

uvedenou v odst. 1.3. 

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 71.280,00 Kč bez DPH (86.248,80 Kč 

včetně DPH). Cena za dílo je stanovena na základě nabídky Zhotovitele. 

1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové 

povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění. 

1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 15 dnů od dne zjištění vyhovující vlhkosti 

podkladu, nejpozději do 30.11.2018. 

1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. 

1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 100 Kč. 

Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné 

částky. 

1.8 Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny za dílo po jeho provedení. Objednatel nebude 

Zhotoviteli platit zálohy. 

1.9 Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním 

stykem na základě vystavených faktur. Faktura Zhotovitele bude obsahovat náležitosti 

daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 21 dnů ode dne průkazného doručení faktury Objednateli. 

 

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami.  

2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a 



 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění 

této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních 

předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i 

e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní 

strany. 

2.4 Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění smlouvy Objednatelem v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv 

zveřejněna Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

2.5 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 

osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

2.6 Tato smlouva byla schválena dne 08.10.2018 usnesením Rady města Semily č. 181008/RM/570 

a dne 24.10.2018 usnesením Rada města Semily č. 181024/RM/597. 

 

 

V Semilech dne 02.11.2018 

 

 

Objednatel 

 

 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková,  

starostka 

V Semilech dne 02.11.2018 

 

 

Zhotovitel 

 

 

 

 

____________________________ 

Martin Pitl 

 

 
 

 

 

http://www.semily.cz/


 

Příloha : 

 
Martin Pitl – SAPAN  

Průmyslové podlahy 

Chuchelna 88 

513 01 Semily 

IČO:61201286 

DIČ:xxxxxxxxxxxxx 

Mobil:+xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                              

E-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxx                                      Městský úřad Semily 

www.sapan.cz                                                             Ing. Daniel Mach 

                                                                                    Odbor rozvoje a správy majetku     

                                                                                    Husova 82, 513 01  Semily 

                                                                                    Mobil:+xxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                                    Email:mach@mu.semily.cz 

 

 

 

V Chuchelně dne  02.10.2018 

 

                

                              Věc: Cenová nabídka na zhotovení povrchové úpravy podlahy v učebně Waldorfské školy 

 

 

Výměra  podlahy cca:  66 m2 

                                                

 

Polyuretanová  Litá podlahovina Remmers PUR Unicolor New 

průměrná tloušťka bezespárého systému cca:3mm 

------------------------------------------------------------------------------------ 

1) příprava podkladu: broušení podkladu diamantem Hilti s odsáváním 

2) celoplošné vysátí plochy 

3) přetmelení obvodových diletací  

4) penetrace podkladu  Epoxy P 102 s posypem 

5) broušení a vysátí plochy 

5) provedení uzavírací egalizační stěrky Remmers PUR Unicolor NEW  RAL 1017 

6) provedení Lité podlahoviny Remmers PUR Unicolor NEW  RAL 1017 

7) povrchový transparentní polomatový lak Remmers PUR Aqua Top M  

                                                                                                                      

Cena za 1m2                                                                                1080,-Kč/m2
 

Cena za plochu           71.280,- Kč (86.248,80 Kč včetně DPH) 

 
Doba realizace cca: 5 dní 

 

 

Požadavky na podklad : rovinatost pokladu 2mm na 2m; anhydrit musí být vyzrálý - vlhkost maximálně 2% , 

                                       teplota pro zpracování min.15 °C. 

 

Pochůznost plochy je po 24 hodinách, mechanické zatížení po 3 dnech a plné vytvrzení po 7 dnech. 

 

 

 

 

                        

                                                                                                                               S pozdravem    Martin Pitl 

 

 

 

 

 


